Tuotekortti uponor

Uponor Q&E jatkoliitin DR S-Press 20-Q&E20
1062846

- Uponor PEX- ja komposiittiputkien yhdistamiseen.

Tietoa Uponor Q&E jatkoliitin DR S-Press
Erittely

- Q&E liittimet ja renkaat Uponor PEX-putkille
- Metalliliittimet sinkkikadon kestavaa messinkia
- Muoviliittimet PPSU:ta

Sovellus

- Ulko- ja sisékierteet EN 10226-1 mukaisesti.
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Status

Item Available Till date
Until stocks last
Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Item no NRF

Item no RSK

Iltem no VVS
Tuotteen vaihto 1
Mitat

Tuote Yksikon korkeus
Tuote Yksikon pituus
Tuote Yksikkdpaino
Tuote Yksikon leveys
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Pituus (1)

Pituus (12)

z1

Packaging
Pakkaus GTIN PL1
Pakkaus GTIN PL3

Pakkauksen korkeus PL1

Pakkauskorkeus PL3
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2026-12-31T700:00:00.000+0100

Varastojen loppumiseen asti

4021598128750
04021598128750
2072168
48014638
5111103
1854656
045315020
1145699

24
51
0,05
24
kpl

52
23
22

06414905413034
06414905413041
25
89
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Pakkauksen pituus PL1
Pakkauksen pituus PL3
Pakkausmaara PL1
Pakkausmaara PL3
Pakkaustyyppi PL1
Pakkaustyyppi PL3
Pakkaustilavuus PL1
Pakkaustilavuus PL3
Pakkauksen paino PL1
Pakkauksen paino PL3
Pakkauksen leveys PL1
Pakkauksen leveys PL3

Tekniset dokumentit

Lataa dokumentit tasta |i|
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52

176

1

10
Plastic_Bag
Box
0,0000325
0,001049488
0,06

0,537

25

67

Uponor Suomi Oy, Uponor Infra
Oy

Kouvolantie 365
15560, Nastola
Suomi

T +358 (0)20 129 211
E asiakaspalvelu@uponor.com

www.uponor.com/fi-fi



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1062846

